
Besluit tot wijziging van de Subsidieregeling Arcadia 2025 SWF 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Súdwest-Fryslân; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening 2020 gemeente Súdwest-Fryslân; 

  

Heeft overwogen dat: 

• het aantal aanvragen binnen de subsidieregeling Arcadia 2025 SWF minder is dan verwacht; 

• de weigeringsgrond om aan maximaal 1 dorp of wijk subsidie te verlenen daarom niet langer 

nodig is; 

• dit reden geeft om de subsidieregeling Arcadia 2025 SWF te wijzigen; 

  

besluit: 

  

de Subsidieregeling Arcadia 2025 SWF te wijzigen 

  

  
  

ARTIKEL I Wijziging 
De Subsidieregeling Arcadia 2025 SWF wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

Artikel 6 Aanvullende weigeringsgrond Artikel 6 Aanvullende weigeringsgronden 

Het college kan besluiten geen subsidie te verlenen als de aanvra- 

ger al subsidie heeft ontvangen op grond van deze subsidierege- 

ling. 

1. Het college kan besluiten geen subsidie te verlenen als de aan- 

vrager al subsidie heeft ontvangen op grond van deze subsidiere- 

geling. 

2. Het college verleent per dorp en/of wijk aan maximaal 1 aanvra- 

ger subsidie. 

  

ARTIKEL II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag volgend op de bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 20 mei 2025, 

mr. drs. J.A. de Vries, burgemeester 

drs. W.J. Sikkes, waarnemend gemeentesecretaris 

Nr. 237588 

GEMEENTEBLAD 2 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Súdwest-Fryslân 

Gemeenteblad 2025 nr. 237588 2 juni 2025 1 


